
Datum: neděle 

Shromaždiště

Typ závodu:

Start: od 14:00 do cca 14:45, jak přijdete, můžete odstartovat

Kategorie:

Prostor závodu:

Mapa: SRKalliště, 1
se snažit, aby to neovlivnilo regulérnost tratí

Startovné:

Ražení: papírové průkazky

Průběh závodu:

Popisy kontrol:

Přihlášky:

Vyhlášení:

 

 

Zlatonedělní sprint 2024
neděle 22. 12. 20

Shromaždiště: u sochy slepkyně na Poláčkově nám., 

Typ závodu: delší sprint se zpestřujícími prvky

od 14:00 do cca 14:45, jak přijdete, můžete odstartovat

Kategorie: L (cca 5 km), M (cca 3km)

Prostor závodu: město Rychnov nad Kněžnou

SRKalliště, 1 :
se snažit, aby to neovlivnilo regulérnost tratí

Startovné: dobrovolné

papírové průkazky

Průběh závodu: Pro kategorii M je závod klasický, bez 
trať shluk pěti kontrol v
pořadí. Na každé z
(i výrazně méně než vzdálenost daná 
popisů vybe
orazíte špatný, nebudete diskvalifikováni, ale přičte se vám penalizace 60 sekund. 
Někde v
X1, X2 a X3. 
odečteno 60 sekund. 

Popisy kontrol: na mapě

Přihlášky: pro SRKáče na oddílovém webu, ostatní na mail 
kliknutím na 

lášení: nebude, odměňte se sami dle zásluh, vzhledem k
kontrolovat ražení, výsledky budou nejspíš až druhý den

Zlatonedělní sprint 2024
. 12. 2024 

u sochy slepkyně na Poláčkově nám., 

delší sprint se zpestřujícími prvky

od 14:00 do cca 14:45, jak přijdete, můžete odstartovat

L (cca 5 km), M (cca 3km)

město Rychnov nad Kněžnou

: 4000, stav 2013 
se snažit, aby to neovlivnilo regulérnost tratí

dobrovolné 

papírové průkazky 

Pro kategorii M je závod klasický, bez 
trať shluk pěti kontrol v
pořadí. Na každé z

výrazně méně než vzdálenost daná 
popisů vyberete ten, který
orazíte špatný, nebudete diskvalifikováni, ale přičte se vám penalizace 60 sekund. 
Někde v okolí trati se budou n
X1, X2 a X3. Za každou z
odečteno 60 sekund. 

na mapě 

pro SRKáče na oddílovém webu, ostatní na mail 
kliknutím na „Zúčastním se

nebude, odměňte se sami dle zásluh, vzhledem k
kontrolovat ražení, výsledky budou nejspíš až druhý den

Zlatonedělní sprint 2024

u sochy slepkyně na Poláčkově nám., 

delší sprint se zpestřujícími prvky

od 14:00 do cca 14:45, jak přijdete, můžete odstartovat

L (cca 5 km), M (cca 3km) 

město Rychnov nad Kněžnou

stav 2013 – 2021,
se snažit, aby to neovlivnilo regulérnost tratí

Pro kategorii M je závod klasický, bez 
trať shluk pěti kontrol v mapě 
pořadí. Na každé z těchto kontrol budou dva lampiony v

výrazně méně než vzdálenost daná 
te ten, který je umístěn správně, a ten orazíte do průkazky. Pokud 

orazíte špatný, nebudete diskvalifikováni, ale přičte se vám penalizace 60 sekund. 
trati se budou n

Za každou z těchto 
odečteno 60 sekund. Pokud ale máte pocit, že se to nevyplatí, razit je nemusíte.

pro SRKáče na oddílovém webu, ostatní na mail 
astním se“ u FB události

nebude, odměňte se sami dle zásluh, vzhledem k
kontrolovat ražení, výsledky budou nejspíš až druhý den

Zlatonedělní sprint 2024

u sochy slepkyně na Poláčkově nám., 50.1652503N, 16.2767344E

delší sprint se zpestřujícími prvky 

od 14:00 do cca 14:45, jak přijdete, můžete odstartovat

město Rychnov nad Kněžnou 

, místy už mapa asi moc nesedí, revize nebude, ale budu 
se snažit, aby to neovlivnilo regulérnost tratí 

Pro kategorii M je závod klasický, bez jakýchkoliv záludností. V
mapě označených A 

kontrol budou dva lampiony v
výrazně méně než vzdálenost daná pravidly). 

je umístěn správně, a ten orazíte do průkazky. Pokud 
orazíte špatný, nebudete diskvalifikováni, ale přičte se vám penalizace 60 sekund. 

trati se budou nacházet ještě tři
těchto kontrol, kterou orazíte

Pokud ale máte pocit, že se to nevyplatí, razit je nemusíte.

pro SRKáče na oddílovém webu, ostatní na mail 
FB události 

nebude, odměňte se sami dle zásluh, vzhledem k
kontrolovat ražení, výsledky budou nejspíš až druhý den

 

Zlatonedělní sprint 2024

50.1652503N, 16.2767344E

od 14:00 do cca 14:45, jak přijdete, můžete odstartovat 

už mapa asi moc nesedí, revize nebude, ale budu 

jakýchkoliv záludností. V
označených A – E. Tyto kontroly lze razit v

kontrol budou dva lampiony v
pravidly). Z těchto 

je umístěn správně, a ten orazíte do průkazky. Pokud 
orazíte špatný, nebudete diskvalifikováni, ale přičte se vám penalizace 60 sekund. 

acházet ještě tři nepovinné 
kontrol, kterou orazíte

Pokud ale máte pocit, že se to nevyplatí, razit je nemusíte.

pro SRKáče na oddílovém webu, ostatní na mail tomik.locker(zavináč)

nebude, odměňte se sami dle zásluh, vzhledem k tomu, že tentokrát bude potřeba 
kontrolovat ražení, výsledky budou nejspíš až druhý den 

Zlatonedělní sprint 2024

50.1652503N, 16.2767344E 

už mapa asi moc nesedí, revize nebude, ale budu 

jakýchkoliv záludností. V kategorii 
Tyto kontroly lze razit v

kontrol budou dva lampiony v nevelké 
těchto lampionů na základě mapy a 

je umístěn správně, a ten orazíte do průkazky. Pokud 
orazíte špatný, nebudete diskvalifikováni, ale přičte se vám penalizace 60 sekund. 

nepovinné kontroly, označené
kontrol, kterou orazíte, bude vám od výsledného času 

Pokud ale máte pocit, že se to nevyplatí, razit je nemusíte.

tomik.locker(zavináč)seznam.cz nebo 

že tentokrát bude potřeba 
 

Zlatonedělní sprint 2024 

 

už mapa asi moc nesedí, revize nebude, ale budu 

kategorii L obsahuje 
Tyto kontroly lze razit v libovolném 

nevelké vzdálenosti od sebe 
lampionů na základě mapy a 

je umístěn správně, a ten orazíte do průkazky. Pokud 
orazíte špatný, nebudete diskvalifikováni, ale přičte se vám penalizace 60 sekund. 

kontroly, označené
, bude vám od výsledného času 

Pokud ale máte pocit, že se to nevyplatí, razit je nemusíte.

seznam.cz nebo 

že tentokrát bude potřeba 

už mapa asi moc nesedí, revize nebude, ale budu 

L obsahuje 
libovolném 

vzdálenosti od sebe 
lampionů na základě mapy a 

je umístěn správně, a ten orazíte do průkazky. Pokud 
orazíte špatný, nebudete diskvalifikováni, ale přičte se vám penalizace 60 sekund. 

kontroly, označené v mapě 
, bude vám od výsledného času 

Pokud ale máte pocit, že se to nevyplatí, razit je nemusíte. 

seznam.cz nebo 

že tentokrát bude potřeba 


